
Usnesení
z  20.  řádné  schůze  rady  města  Hlinska,  která  se  konala  ve  středu 
14. listopadu 2007 v 16.15 hodin v  malé zasedací místnosti  MěÚ.

106/2007   b e r e   n a   v ě d o m í

• Prodej  části  pozemku  č.  73/1  v k.  ú.  Blatno  u  Hl.  panu  Martinu  
Šoustarovi,  Hlinsko a trvá na svém usnesení  č.  100/2007/2 ze dne  
10. 10.  2007.

• Žádost o prodej pozemků č. 234/3, 239/1 a 3323 v k. ú. Hlinsko v Č., 
společnosti N. P. H. spol. s r. o., Husova 14, Hlinsko.

107/2007   s c h v a l u j e

1. Výši denního nájemného z nebytových prostor (malé a velké zasedací  
místnosti v budově radnice), dle předloženého návrhu.

2. Uzavření  dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo  na  regeneraci  panelového  
sídliště Hlinsko 2007 se společností  RENOS s. r. o., Pardubice ze dne 
17. 9. 2007. 

3. Uzavření  nájemní  smlouvy na byt č.  1 v č.p.  1229 v ulici  Budovatelů 
v Hlinsku o celkové výměře 72,45 m2 s panem Jiřím Vobejdou,  trvale 
bytem Hlinsko, dle předloženého návrhu.

4. Zřízení  samostatného  útvaru  Dům  s pečovatelskou  službou,  dle 
předloženého návrhu, s účinností od 1. 1. 2008.

5. Dodatek č. 1 k organizačnímu řádu schváleného Radou města Hlinska 
usnesením ze dne 29.  8.  2007, dle předloženého návrhu,  s účinností  
od 1. 1. 2008.

6. Uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí VVN 
a VN ze dne 30.10.2007 s obchodní firmou ČEZ Prodej, s. r. o, Duhová 
1/425, Praha 4.

7. Dodatek  č.  2  k SOD  č.  07-00671  ze  dne  13.  7.  2007  s obchodní 
společností  Potrusil  s.  r.  o.  Hybešova  1647,  664  51  Šlapanice,  dle  
předloženého návrhu.

1



8. V záležitosti p. Slámy:
a) další postup města při vyklizení bytu č. 5 v domě čp. 387 v ul. ČSA.

nebo
b) v souladu s ust. § 102 odst. 2, písm. m) zákona č. 128/2000 Sb.,  

o obcích,  v znění  pozdějších předpisů,  uzavření  Nájemní  smlouvy 
na  byt  č.  5  v domě  čp.  387,  s p.  Jarmilem  Slámou  ml.,  bytem 
Hlinsko, dle předloženého návrhu.

9. Pronájem  nebytových  prostor  v budově  radnice  a  uzavření  nájemní  
smlouvy se společností CC Systems a. s., Národní tř. 101, Hodonín.

10. Odměny  ředitelů  škol  a  školských  zařízení  zřizovaných  Městem 
Hlinskem, dle předloženého návrhu.

108/2007   d o p o r u č u j e   zastupitelstvu města  

1. Schválit prodej části pozemku č. 1184 v k. ú. Hlinsko v Č. o výměře cca 
70 m2 manželům Tichým, Hlinsko

2. Schválit  bezúplatný  převod pozemku č.  1926/10 v k.  ú.  Hlinsko v Č. 
o výměře 924 m2 z majetku ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových do majetku města Hlinska

3. Zrušit  organizační  složku  obce  Dům pečovatelské  služby Hlinsko  dle  
předloženého návrhu k 31. 12. 2007.

4. Schválit  uzavření dodatku č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 29. 4. 2005 
na prodej rozvodů tepelné energie s Teplárenskou společností  Hlinsko,  
spol. s r. o.

109/2007   z r u š u j e

1. Usnesení  RM  č.  104/2007/1  ze  dne  31.  10.  2007.  (Přidělení  
startovacího  bytu  č.  9  a  uzavření  nájemní  smlouvy  na  pronájem 
startovacího  bytu  v objektu  Adámkova  1558,  Hlinsko,  manželům 
Kynclovým, Hlinsko.)

2. Usnesení RM č. 104/2007/2 (Uzavření dodatku č. 1 ke kupní smlouvě 
ze dne 29. 4. 2005 na prodej rozvodů tepelné energie s Teplárenskou 
společností  Hlinsko,  spol.  s r.  o.  –  bude  projednáno  zastupitelstvem 
města)

2



110/2007   s t a n o v u j e

• Termín konání inventarizace majetku a závazků k 31. 12. 2007.

111/2007   p o v ě ř u j e

• Tajemnici  MěÚ JUDr.  Soňu Grossovou k podpisu  příkazů  k provedení 
inventarizace na jednotlivých zařízeních města.

112/2007   u k l á d á

1. Provést inventarizaci majektu a závazků k 31. 12. 2007.
Zodpovídají: vedoucí  odborů  MěÚ a  vedoucí  příspěvkových  organizací  
města.

2. Předsedovi ústřední inventarizační komise předložit zprávu o výsledku 
inventarizace  radě města  Hlinska,  v termínu před dokončením účetní  
uzávěrky roku 2007.

Ing. Pavel Šotola         PhDr. Magda Křivanová
místostarosta         starostka

3


